1

证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2017-042

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于购买土地使用权的公告

一、交易概述

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“公司”或“长荣股份”）拟参

与竞购位于天津高端装备制造产业园的编号为津辰风（挂）G2017-001 号宗地国

有建设用地使用权，作为公司未来项目扩建或新建项目储备用地。该地块出让土

地面积 126210.8 平方米，土地用途为工业。（最终金额和面积以实际为准）

2017年 4月 10日，公司第四届董事会第七次会议审议并通过《关于购买土

地使用权的议案》，同意以公司或控股子公司为主体使用自有资金以不超过

6,500万元通过“招拍挂”方式购买上述土地使用权。

本事项不属于关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。公司董事会授权董事长及其授权人员负责本次交易的具体事

宜。

二、交易对方基本情况

经天津市北辰区人民政府批准，并经国土资源行政主管部门备案，天津土地

交易中心负责组织实施编号为津辰风（挂）G2017-001 号宗地国有建设用地使用

权挂牌出让工作。

三、交易标的基本情况

宗地编号：津辰风（挂）G2017-001 号

土地面积：126210.8 平方米

土地用途：工业

准入产业类别：通用设备制造业

出让年期：50 年

四、本次购买土地使用权的目的及对公司的影响

本次购买土地使用权主要是作为公司未来项目扩建或新建项目储备用地，为

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

公司生产经营提供必要的条件，有利于推动公司长期快速发展，使公司更加具有

竞争力，实现公司整体战略目标。该事项暂不会对公司整体业务和盈利水平产生

重大影响，不会对公司本年度及未来合并报表产生实质性的影响。

五、备查文件

1、《天津长荣印刷设备股份有限公司第四届董事会第七次会议决议》

2、《天津长荣印刷设备股份有限公司独立董事对第四届董事会第七次会议相

关事项的独立意见》

3、《天津长荣印刷设备股份有限公司第四届监事会第七次会议决议》

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

董事会

2017年 4月 10日